54 55
Comment commander ? Il suffit de prendre la référence
(rectangle rouge), sans oublier de préciser la longueur.
: Réalisation en cours d’un fourreau polyuréthane POLYSAFE 2 faces.
: Séchage en cours, d’enduction sur sangle : 48 heures minimum
sont nécessaires à la bonne tenue du produit.
: Réalisation d’une enduction sur une élin-
gue sangle plate sans fin.

> > > > > > > > > > > >
60 61
Comment commander ? Je commande une POLY-CAL®
2 500 kg - 6 m 4 Réf : POLY-CAL/2500/6.
Désignation
 CMU
kg
Longueur
m
Largeur
m
Dimensions en mm Poids
kgÉpaisseur A B
1500/1.5 1 500 1,5 50 15 122 70 2,7
1500/2 1 500 2 50 15 122 70 3,6
1500/2.5 1 500 2,5 50 15 122 70 4,5
1500/3 1 500 3 50 15 122 70 5,4
1500/4 1 500 4 50 15 122 70 7,2
1500/4.5 1 500 4,5 50 15 122 70 8,1
1500/5 1 500 5 50 15 122 70 9
1500/6 1 500 6 50 15 122 70 10,8
1500/6.5 1 500 6,5 50 15 122 70 11,7
1500/7 1 500 7 50 15 122 70 12,6
1500/8 1 500 8 50 15 122 70 14,4
1500/8.5 1 500 8,5 50 15 122 70 15,3
2500/2 2 500 2 60 20 160 72 5,6
2500/2.5 2 500 2,5 60 20 160 72 7,5
2500/3 2 500 3 60 20 160 72 8,9
2500/4 2 500 4 60 20 160 72 11,7
2500/4.5 2 500 4,5 60 20 160 72 13,1
2500/5 2 500 5 60 20 160 72 14,5
2500/6 2 500 6 60 20 160 72 17,3
2500/6.5 2 500 6,5 60 20 160 72 18,7
2500/8 2 500 8 60 20 160 72 22,9
5000/2.5 5 000 2,5 100 20 160 72 12,5
5000/4 5 000 4 100 20 160 72 20
5000/6 5 000 6 100 20 160 72 30
5000/8 5 000 8 100 20 160 72 40
10000/4 10 000 4 130 25 195 90 36
10000/6 10 000 6 130 25 195 90 54
10000/8 10 000 8 130 25 195 90 72
Propriétés physiques : Dureté Shore A : 80 ± 5 (DIN 53505) - Charge à la rupture : 30 MPa (DIN 53504) - Coefficient d’allongement : 500 % (DIN
53504) - Résistance à la déchirure : 75 N/mm (DIN 53515) - Abrasion : 55 mm3 (DIN 53516) - Diélectrique. Valeurs indicatives, susceptibles de modifications.
Caractéristiques chimiques
4 Très bonne résistance aux agents chimiques,
4 Également aux brouillards salins et au vieillissement (reste toujours transpa-
rent, permettant de contrôler visuellement la nappe de câbles),
4 La tenue en température est de - 30 °C à + 70 °C.
PROPRIÉTÉS DE L’ÉLASTOMÈRE POLYURÉTHANE
Réf : POLY-CAL
B
A
Protection
> > > > > > > > > > > >
60 61
ANNEAUX DE LEVAGE
 Retrouvez-nous pages 171 et 172.
Les passants POLYSAFE s’utilisent chaque fois que

mm
Hauteur
intérieure
C
mm
Épaisseur
fourreau
D
mm
Pour sangle
de largeur
maximale
mm
Poids
kg/ml
FP2RC/50 70 55 10 5 50 1,50
FP2RC/60 80 65 12 5 60 1,70
FP2RC/75 95 80 12 5 75 2
FP2RC/90 110 100 12 5 90 2,20
FP2RC/100 120 110 12 5 100 2,40
FP2RC/120 145 130 12 5 120 2,80
Valeurs indicatives, susceptibles de modifications.
A
B
D